Universidade Estadual de Maringá

EDITAL Nº

-Considerando Artigo 5 – Dos Recursos da Prova Objetiva”, do Edital nº 0

-Considerando a solicitação de recurso recebida d

1104-6.

-Considerando Portaria nº 001/2021

de questões da Prova Objetiva d

Inovação em Urgência e Emergência

Art. 1º. Recurso INDEFERIDO

Prof. Dr. Elias César Araújo de Carvalho
Presidente da Banca

Mestrado Profissional em Gestão, Tecnologia
e Inovação em Urgência e Emergência

Universidade Estadual de Maringá

EDITAL Nº 005/2021 - PROFURG

O Prof. Dr. Elias César Araújo de Carvalho

Presidente da Banca julgadora especialmente

designada pela Coordenação do Mestrado

Profissional em Gestão, Tecnologia e Inovação em

Urgência e Emergência da Universidade Estadual de

Maringá, através da Portaria nº

PROFURG, para julgar recurso

Prova Objetiva da Seleção do Mestrado Profissional

- Início 2021,

Recursos da Prova Objetiva”, do Edital nº 010/20

Considerando a solicitação de recurso recebida do candidato Adriano Porfirio Piza,

001/2021-PROFURG que nomeia a Banca Julgadora

de questões da Prova Objetiva da Seleção do Mestrado Profissional em Gestão, Tecnologia e

Inovação em Urgência e Emergência - Início 2021.

TORNA PÚBLICO:

ERIDO.

Maringá, 12

Prof. Dr. Elias César Araújo de Carvalho

Prof. Dr. Carlos Edmundo Rodrigues Fontes
Coordenador do PROFURG

Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Medicina
Mestrado Profissional em Gestão, Tecnologia

e Inovação em Urgência e Emergência

Universidade Estadual de Maringá

Elias César Araújo de Carvalho,

Banca julgadora especialmente

Coordenação do Mestrado

Profissional em Gestão, Tecnologia e Inovação em

Universidade Estadual de

Maringá, através da Portaria nº 001/2021-

recurso de questões da

Seleção do Mestrado Profissional

/2020-PROFURG.

candidato Adriano Porfirio Piza, inscrição nº

que nomeia a Banca Julgadora para julgar recurso

Seleção do Mestrado Profissional em Gestão, Tecnologia e

12 de fevereiro de 2021.

Carlos Edmundo Rodrigues Fontes
do PROFURG